
Gemeente West Maas en Waal - Besluit

tot routinematige vervanging van analoge

archiefbescheiden - Dijkstraat 11,

Beneden-Leeuwen

Burgemeester en wethouders van de gemeente West Maas en Waal,

 

Gelet op:

- de regeling van de minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 nr. WJZ/466161

(10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere regels omtrent

vervanging;

- artikel 7 van de Archiefwet;

- het positieve advies van de gemeentearchivaris

Besluiten: Vast te stellen het volgende:

Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden van de

gemeente West Maas en Waal, waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd.

 

Artikel 1:

1. Met ingang van inwerkingtreding van dit besluit worden de analoge archiefbescheiden vervangen

door digitale reproducties.

2. Na vervanging worden de analoge archiefbescheiden vernietigd.

3. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het handboek digitale vervanging van de

Gemeente West Maas en Waal.

4. De vervanging door reproducties geschiedt met terugwerkende kracht vanaf 13 september 2016.

 

Artikel 2:

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit besluit

en werkt terug tot en met 13 september 2016.

 

Artikel 3:

Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden gemeente West Maas en

Waal 2019.

 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente West Maas en Waal

van 26 november 2019

  

Nr. 66336

STAATSCOURANT 4 december

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 66336 4 december 20191



burgemeester en wethouders,

   

V.M. (Vincent) van NeerbosP.G. (Perry) Arissen

burgemeestergemeentesecretaris

 

Staatscourant 2019 nr. 66336 4 december 20192


